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PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA

Fonte: Edital Vestibular 2021.2. Disponivel em https://www.econrio.com.br/wp-content/uploads/2021/03/21009-Edital-Vestibular-Medicina-
Vassouras-2021-2 Revisado-e-Assinado.pdf

CAMPO DE PRATICA: VASSOURAS
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO

21009002249-7
21009002592-4
21009001769-1
21009001917-6
21009000084-6
21009002511-5
21009002217-6
21009002127-8
21009002319-7
21009000884-2
21009002093-6
21009001700-4
21009001941-1
21009000078-5
21009002278-7
21009002193-3
21009001883-4
21009001812-4
21009000085-3
21009000347-2
21009002000-4
21009000621-3
21009002383-8

PEDRO NASCENTES SOARES

CAMILA DE FREITAS CIRNES DA SILVA
VICTOR GRIBEL CAVANHA

MARIA EDUARDA SILVA DE ABREU DIAS
ANA BEATRIZ ANTUNES NOGUEIRA DE ARAUJO
ARTHUR COSTA MIOTE

LETICIA DA CUNHA SANTOS

JOAO PEDRO RIBEIRO LIMA

PAOLA SENATORE RIBEIRO

FABRICIO DANTE CERQUEIRA LINHARES
RAFAEL MAGALHAES DELGADO
ISABELA JACINTO MEDEIROS

MARIANA NEVES SOARES

NATALIA ALVES DE PAULA NUNES
MARIA ISABEL NOGUEIRA PEREIRA DE SOUSA
LOUISE CRISTHINE CESAR FERNANDES
LIVIA DI SANTO SALOMONE

LAURA CACHO ZANETTE

LEONARDO BECKER CAMPOS

HELENA COELHO WERNECK

ADRIANO PEREIRA MORAES

LAURA FAVALESSA VIEIRA

LEONARDO D ATHAYDE CARDOSO

75
76
77
78
79
81
82
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
96
98
99
100
101

12 RECLASSIFICACAO
23/07/2021

Conforme o Edital do Vestibular 2021.2, informamos a 12 reclassificagdo da modalidade prova para o Curso
de Medicina.
DA RECLASSIFICACAO
10.6 “Em caso de novas reclassificagdes, as matriculas poderdo ser realizadas no primeiro dia util apds a
divulgag¢do das mesmas, respeitando-se sempre o numero de vagas oferecidas e a ordem de classificacdo
dos candidatos dentro de cada opgéo de campo de prdtica.”
A matricula desta reclassificacdo sera realizada nos dias 26 a 28/07/2021, de 10h as 17h, na sala 4201, Bloco
4, situado a Av. Expedicionario Oswaldo de Almeida Ramos, 280, Centro, Vassouras, RJ.

Av. Expedicionario Oswaldo de Almeida Ramos,
n2280, Centro, Vassouras - RJ | CEP 27700-000
CNPJ 32.410.037/0013-18 | tel (24) 2471-8200
universidadedevassouras.edu.br
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21009002123-0
21009002135-3
21009002505-4
21009002499-6
21009001859-9
21009000082-2
21009001960-2
21009001985-5
21009002601-3
21009000666-4
21009002005-9

IGOR ROGERIO LOURES DE ALMEIDA
LUIZA FERREIRA GUIMARAES SIMOES
RAIRA DOS SANTOS XAVIER
MARIANA PASSAMANI REIS INNOCENCIO
MARIA QUINTANILHA BORGES
ALLANA CABRAL GONTIJO BARBOSA
ARTHUR SANTOS PIRES

ANA LAURA TEMPONI FARIA SILVA
BRUNA SOARES DE MORAES

ANA LUISA SILVA PEREIRA

NELSON MARQUES DA SILVA JUNIOR

119
120
121
123
124
126
127
128
129
130
131

A Coordenagdo do Curso de Medicina da Universidade de Vassouras parabeniza pela classificagdo no
processo seletivo de 2021.2

Seguem informagdes para o procedimento de matricula, segundo Edital do Processo Seletivo para 2021.2:

Do Aluno:

a)

b)

requerimento de matricula, obtido na Secretaria Académica de Graduagcdo ou anexo enviado por
email, com assinatura do(a) CONTRATANTE e de seu responsavel financeiro, ambos com firma

reconhecida em Cartério (POR AUTENTICIDADE) em apenas uma via;

certificado ou diploma de conclusdo do ensino médio ou equivalente (original e fotocépia
autenticada em cartoério) e cépia da publicagdo no Didrio Oficial, para concluintes apds 1985,

CAMPO DE PRATICA: MIGUEL PEREIRA
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO
21009000944-3 PEDRO HENRIQUE MORAIS DE MELL 80
21009001707-3 MARIANA MONTEIRO DE SOUZA 84
21009001819-3 JULIA FERREIRA CARRIJO DOS SANTOS 95
21009000025-9 JESSICA DE ABREU BRAGANCA 97
21009002354-8 VANESSA DA SILVA MOREIRA TEIXEIRA 102
21009001572-7 LISANDRA RAMOS PIRES 103
21009000162-1 GABRIELA VIANA DE OLIVEIRA SANTOS 104
21009000452-3 VINICIUS SOUSA DIAS 105
21009000698-5 THIAGO AGUIAR SILVA COUTO 106
21009001799-8 MARIANA MACHADO AGUIAR 107
21009000578-0 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA PIREDDA 108
21009001679-3 LUIZA MARIA ALVES VIEIRA 110
21009002567-2 LARYSSA ADIALA DE SOUZA 111
21009002329-6 ALANA DE FREITAS E SILVA 112
21009002180-3 LEONARDO NASSER PAUFERRO 113
21009001219-1 LIVIA DE MORAES RIBEIRO MEIRELLES 114
21009002537-5 LUIS EDUARDO RANGEL DA COSTA SANTOS 115
21009001587-1 CAMILA FRANCESCHINI 117
21009002368-5 ALLAN DOUGLAS AZEVEDO BRIM 118
oriundos dos estados de S3o Paulo, Rio de Janeiro e Distrito Federal;
c) histérico escolar (original e fotocopia autenticada em cartdrio);
d) comprovante de inscricdo no Processo Seletivo Vestibular 2021.2 da Universidade de Vassouras;
e) documento oficial de identidade (original e fotocdpia), atualizado e idéntico ao da inscri¢do;
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f) titulo de eleitor (original e fotocdpia);

certificado de reservista (original e fotocdpia);

Cadastro de Pessoa Fisica — CPF (original e fotocdpia);
certiddo de nascimento ou casamento (original e fotocdpia);
j) umafoto3x4

comprovante de residéncia.

Do Responsavel Financeiro:
a) documento oficial de identidade (original e fotocépia);
b) Cadastro de Pessoa Fisica — CPF (original e fotocdpia);

c) comprovante de residéncia

O candidato que tenha concluido o ensino médio no exterior devera apresentar também o Parecer de
Equivaléncia de Curso, expedido pelo Conselho Estadual de Educacao.

Vassouras, 23 de julho de 2021.

Coordenagao do Curso de Medicina
Universidade de Vassouras

(24) 2471-8307 / 8388 / 8364
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